
Tuplice, dnia 10 sierpnia 2020 roku 

GKPII.271.1.2020 

 

OGŁOSZENIE  O  WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

Gmina Tuplice, ul. Mickiewicza 27, 68-219 Tuplice 

tel. 68 362 57 20,  fax. 68 362 57 21 
informuje  o  wyniku  postępowania o udzielenie zamówienia w przetargu nieograniczonym pn. 

„Odbiór i transport odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu 

gminy Tuplice w terminie od 01.09.2020 r. do 

31.12.2021 r.” 
Złożonych  ofert – 1 

 

Wybrana  oferta  firmy –  

 Przedsiębiorstwo Gospodarki  

Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Lubsku Sp. z o.o.  

ul. Wrocławska 3  

68-300 Lubsko  

za cenę Cena netto: 576 580,00 zł 

             Cena brutto: 622 706,40 zł, 

którą uznano za najkorzystniejszą. 

 

           W wyznaczonym terminie w postępowaniu przetargowym ofertę złożyła jedna firma, 

która została uznana za ważną: 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena  60 % Aspekty 

środowiskowe i 

społeczne – 40 

% 

Razem 

punktacja 

1. Przedsiębiorstwo 

Gospodarki  

Komunalnej i 

Mieszkaniowej  

w Lubsku Sp. z o.o.  

ul. Wrocławska 3  

68-300 Lubsko  

 

 

60 

 

 

 

 

 

40 

 

 

 

 

 

100 

 
 

 


